CONSEJO NACIONAL
BE ZONAS FRANCAS
F FXPORTACION

CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS DE EXPORTACION (5150)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR
MATARIALES Y SUMINISTROS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO NETO

BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR

DEDUCCIONES Y RETENCIONES POR PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
PROVISION POR PAGAR A L. PLAZO
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL PERIODO

TOTAL DEL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

BALANCE GENERAL COMPARATIVO
AL 30 DE ABRIL Y 31 DE MARZO 2017
( VALORES EN RDS)

ABRIL

66,863,038.43
22,180,590.92
1,238,442.72

MARZO

90,282,072.07

16,940,543.45
1,546,939.14

64,311,753.27
16,204,302.08
1,386,551.51

18,487,482.59

81,902,606.86

17,633,626.73
1,641,749.13

108,769,554.66

19,275,375.86

14,459,966.04
6,150,919.19

101,177,982.72

20,610,885.23

13,820,269.60
6,249,877.25

35,791,106.49

20,070,146.85

35,791,106.49

36,306,691.20

56,401,991.72

36,306,691.20

160,814.00
44,293,123.53
7,913,625.41

56,376,838.05

52,367,562.94

160,814.00
43,059,576.42
1,233,547.11

108,769,554.66

44,453,937.53

100,830,775.58




